


Uuden lukion pysäköintialueisiin ja pysäköintiin liittyviä opiskelijoiden toiveita
Aika vähän on tilaa parkkeerata, koulun eteen ei saa parkkiin ja grillin piha autollisille abiturienteille ja mahdollisesti myös 2. 
lukuvuoden opiskelijoille on aika pieni tila. 
Bussipysäkki mahdollisimman lähelle koulua
Ei uutta lukiota
Enemmän paikkoja autolle!!!!!!
Enemmän parkkipaikkoja autoille
Ensivuoden puolella monet saavat ajokortin, ja parkkipaikkoja tullaan tarvitsemaan runsaasti enemmän
Iso parkkipaikka, jotta kaikilla autolla kulkevilla on mahdollisuus pysäköidä koulun lähelle. 
Isommat pysäköintialueet, jossa selkeä erillinen paikka mopoille
Koululle tulisi saada lisää pysäköititilaa! 
koulun pihalle parkkiruutuja
Lisää paikkoja, koska itse autolla liikkuvat tulevat lisääntymään.
Lisää parkkipaikkoja
Lisää parkkipaikkoja. Selkeät viivat ruutujen väliin jotta myös bmw-kuskit osaisivat pysäköidä viemättä kolmea ruutua
Lisää pysäköinti tilaa Rajamäelle!!!!!!!!!!!!! Välillä myöhästyy tunneilta kun ei ole pysäköinti paikkaa.
Lisää tilaa 
Lisää? Olen kuullut kaivattavan, vaikka itseeni asia ei vaikuta. 
Mieluummin enemmän kun liian vähän paikkoja. Kesäisin ja talvisin tosi pahasta ja vaarallista
Moottoripyörille selvä oma erilline n parkkipaikka
mopoille omat parkkiruudut
No ei kirkonkylällä näytä olevan paljoa parkki paikkoja
paljon paikkoi ja lähelle kouluu
Paljon paikkoja vierailijoille
paljon parkkiruutuja
Paljon tilaa
Paremmat bussiaikataulut
Parkkihalli
Parkkipaikkoja pitäisi olla enemmän ja selvästi merkityt paikat kaksipyöräisille, jotta niitä et jätettäisi autojen ruutuihin 
viemään tilaa autoilta.
pysäköintialueita pitäisi olla enemmän tai niiden pitäisi olla isompia sekä autoille että mopoille ja moottoripyörille omat
Pysäköintitilaa olisi hyvä olla ja kannattaa huomioida julkisen liikenteen riittämättömyys, jos opiskelija tulee esim. Röykän 
alueelta Kirkonkylälle.
Rajamäel ois kiva pysäköidä :)
Riittävästi parkkipaikkoja autoille
Riittävästi pysäköintipaikkoja autoille. 
Runsaasti parkkipaikkoja, mopoille ja kevareille omat paikat
Tarpeeks tilaa pliis
tarpeeks tilavat parkit ja parkkialue
Tarpeeksi paikkoja ja mopopaikkoja
Tarpeeksi parkkipaikkoja autoille ja mopoille koska bussiaikataulut niin huonot!
Tarpeeksi suuret pysäköintialueet
Tarvitaan enemmän pysäköintipaikkoja ku nykysessä suunitelmassa on


